




















































































































（イ）ニット生地生産、出荷、在庫高、編立て別生産内訳 （単位＝kg）

 　区分

年月

平成16年 8,097,480 6,148,027 1,949,453 8,078,433 1,177,408

平成17年 7,441,416 5,554,321 1,887,095 7,427,726 X

平成18年 7,927,720 5,844,285 2,083,435 7,905,152 X

1月 613,019 444,390 168,629 610,708 X

2月 602,877 427,474 175,403 600,440 X

3月 610,777 446,106 164,671 607,645 X

4月 629,957 435,645 194,312 627,354 X

5月 625,612 453,515 172,097 626,028 X

6月 670,344 472,475 197,869 665,336 X

7月 696,489 503,869 192,620 691,856 X

8月 633,690 462,533 171,157 637,990 X

9月 704,824 547,415 157,409 701,523 X

10月 756,613 561,303 195,310 753,663 X

11月 721,402 568,958 152,444 720,869 X

12月 662,116 520,602 141,514 661,740 X

月平均 660,643 487,024 173,620 658,763 X

出荷高 在庫高

生   産   高

合　計 丸編 その他

－55－



年月

36,143 36,144 120,424 －

35,000 35,002 129,850 －

38,100 38,102 132,050 －

39,100 39,102 133,550 －

39,602 132,550 －

34,100 34,102 128,550 －

35,152 35,152 120,197 －

35,600 35,602 131,050 －

39,600

－

35,002 102,897 －

7月

8月

平成16年 452,689

平成17年 463,390

40,702

39,002

35,002

外　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　衣

出　　　　　荷　　　　　高
生　産　高 在　庫　高

販 売 金 額 (千円)販 売 数 量

（単位＝デカ<１０点>）（ウ）外衣生産・出荷・在庫高　　ニット製

 　　　　区分

466,196 1,174,594 －

457,121 1,418,992 －

10月

31,102 112,897 －

31,252 31,252 110,197

11月

12月

40,702 105,397 －

39,002 105,897

31,102

月平均

1月

2月

3月

4月

5月

6月

9月

－

－平成18年 433,712 433,724 1,445,082

－56－



年月

22,190

30,440

33,193

33,622

35,810

24,353

46,323

27,341

26,933

30,735

365,277

22,046

32,500

30,231

28,940

35,923

33,199

34,966

27,987

36,48823,638

30,293

431,078

27,653

33,895

43,106

42,560

45,901

36,799

39,584

34,528

33,001

35,584

26,575

39,843

32,651

25,583

28,345

X

X

X

X

X

X

X

X

X

664,095

X

X

X

22,040

32,001

29,732

465,685 747,813 X

338,476 448,772 X

月平均

10月

11月

12月

6月

7月

8月

9月

3月

（エ）外衣生産・出荷・在庫高　　織物製 （単位＝点）

外　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　衣

生　産　高
出　　　　　荷　　　　　高

 　　　　区分

在　庫　高
販 売 数 量 販 売 金 額 (千円)

338,211

平成16年

平成17年

1月

2月

X平成18年

4月

5月

363,521

X

－57－







区分

年月
合　　計 細幅織機 製ちゅう機

編･ボビン
レース機

刺しゅう
レース機

平成16年 57 337 4,512 111 4,338 X X

平成17年 57 334 4,090 108 3,935 X X

平成18年 43 353 4,019 96 3,868 X X

1月 43 353 4,495 108 4,331 X X

2月 43 355 4,153 102 3,994 X X

3月 43 355 4,213 97 4,057 X X

4月 43 355 3,635 101 3,476 X X

5月 43 355 4,092 98 3,938 X X

6月 43 354 3,959 83 3,819 X X

7月 43 353 3,954 87 3,813 X X

8月 43 351 3,932 86 3,794 X X

9月 43 350 3,893 96 3,745 X X

10月 43 350 3,970 99 3,819 X X

11月 43 350 3,943 100 3,789 X X

12月 43 350 3,994 96 3,844 X X

月平均 43 353 4,019 96 3,868 X X

（イ）　細幅織物・組ひも・レース

事業所数
従業者数
（人）

平　均　実　働　台　数（台）

①事業所数、従業者数、平均実働台数

－60－
















